
日付 時間 東棟２階 東棟３階 東棟４階 時間 日付

竹組 203 コンピュータ室　207 音楽１ 231 中央ホール 334 東ホール 英語２ 366 ふじ 469
ロボット展示

中学年
ＩＢ 吹奏楽演奏 父母委員企画

9:30～10:30 あたらしいなかま 2016 リサイクルバザー

10:30～11:30

聞いてください 2016
11:30～12:30

10:00～13:00
あたらしいなかま 2016 

13:00～14:00

13:00～14:00 ３年　朗読発表

9:00～15:00 14:00～14:30　星組・月組

日付 時間 東棟２階 東棟３階 東棟４階 時間 日付

竹組 203 コンピュータ室　207 音楽１ 231 中央ホール 334 東ホール 英語２ 366 ふじ 469
ロボット展示

縄跳び大会決勝
ＩＢ 父母委員企画

9:30～11:00 あたらしいなかま 2016 リサイクルバザー

10:30～11:30 10:00～11:30

デンマーク体操
10:00～13:00 12:00～12:30

13:00～14:00 ３年　朗読発表

9:00～15:00 14:00～14:30　花組・雪組

11:00

12:00

公 開 終 了

9:00

15:00

ライブ発表・イベントのスケジュール

西棟２階 中央棟２階

15:00
公 開 終 了

9:00

10:00

10:00

11:00

12:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

27
日

（土）

28
日

（日）

中央棟２階

28
日

（日）

10:00

西棟２階

27
日

（土）

10:00～12:00

13:00

14:00

11:00

12:00

13:00

14:00

４年　個人発表

４年　個人発表

13:00

14:00

15:00

9:00

３年　英語朗読劇 
12:15～12:55　雪組 
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学習や生活でがんばったこと  
 探究したことを伝える、玉
川っ子のスーパープレゼン
テーション。 

来年度入学予定の 
皆さんのためのコーナー 

学校で使うものを 
リユースするバザー。 

課外活動の体操教室
で練習してきた演技
を発表します。 

「連続前跳び」と「連続二重跳び」 
低学年チャンピオンを決める大会 　

中
・
高
学
年
の
ロ
ボ
ッ
ト
部
に
よ
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品
展
示。
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ボ
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国
際
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生
徒
に
よ
る
説
明 

国語で学習した 
教材を発表します。 

各自が興味を持って調べ
たことや、努力したこと
について、発表します。 

３年　英語朗読劇 
13:05～13:45　花組 

３年　英語朗読劇 
11:10～11:50　星組 

３年　英語朗読劇 
13:00～13:40　月組 

授業で学習した 
教材を発表します。 

国
際
バ
カ
ロ
レ
ア
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パ
ン
フ
レ
ッ
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徒
に
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