ライブ発表・イベントのスケジュール

日付	時間	西棟2階		中央棟2階		東棟2階	東棟3階	東棟4階	時間	日付
	9.00	竹組 203	コンピュータ室 207	音楽 1 231	中央ホール 334	東ホール	英語 2 366	ふじ 469	9:00	
27 日 (土)	9:00 10:00 11:00 12:00 13:00	各自が興味を持って調べたことや、努力したことについて、発表します。 4年 個人発表 13:00~14:00	ロ 作品展示 の ボットの 操作体験 中・高学年の ロボット 部による 展	日来 1 231 I B 生徒による説明 10:00~13:00	中学年 吹奏楽演奏 9:30~10:30	来年度入学予定の 皆さんのためのコーナー あたらしいなかま 2016 10:30~11:30 学習や生活でがんばったこと 探究したことを伝える、玉 川っ子のスーパープレゼン テーション。 あたらしいなかま 2016 13:00~14:00	授業で学習した教材を発表します。	父母委員企画 リサイクルバザー 10:00~12:00 学校で使うものを リュースするバザー。	9:00 10:00 11:00 -12:00 -13:00	27 日 (土)
	15:00							15:00		

日付	時間	西棟	[2階	中央棟2階		東棟2階 東棟3階		東棟4階	時間	日付
28 日 (日)	9:00	竹組 203	コンピュータ室 207	音楽 1 231	中央ホール 334	東ホール	英語 2 366	ふじ 469	9:00	
			ロボット展示			「連続前跳び」と「連続	二重跳び」			
	10:00		作中		縄跳び大会決勝	低学年チャンピオンを決り	める大会 		10:00	
			Haran Haran	ΙB				父母委員企画	10.00	
	11:00		L品展示。ロボッロボッ	生 パ国 徒 ン際 に フバ	9:30~11:00	あたらしいなかま 2016		リサイクルバザー	11:00	
			ロ ゴ ボ	ト		10:30~11:30	3年 英語朗読劇	10:00~11:30		
	12:00		ハロ ツボ	説 トレ			11:10~11:50 星組		12:00	日
				布の	デンマーク体操	課外活動の体操教室 で練習してきた演技				(日)
	13:00		操 - 操 ····································	10:00~13:00	12:00~12:30	で練習してきた演技 を発表します。	3年 英語朗読劇		13:00	
		4年 個人発表	ト部による 験る				13:00~13:40 月組			
	14:00		* · a		- /				14:00	
		13:00~14:00			3年 朗読発表					
	15:00		9:00~15:00		14:00~14:30 花組・雪組				15:00	
		公 開 終 了							ı	